ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

заседания спортивно-технической комиссии

всероссийской юниорской и юношеской серии Гран-при,

этапов первенств России по бадминтону,

Национальной федерации бадминтона России

15 января 2019 года        г. Москва

В заседании приняли участие:

Главный судья Серии     А.В. Закамский

Члены СТК      М.О. Бадамшин

      И.В. Зубова

А.Е. Иванов

      П.А. Катюшкин

      С.С. Кучеров

      И.Б. Назаров

      А.Ю. Федорова

Технический секретарь СТК      В.В. Закамская

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О принятии решения по пересчету рейтинга спортсменов, участвовавших в

юношеских соревнованиях по бадминтону в 2018 году, в связи с принятием нового

регламента всероссийской юниорской и юношеской серии Гран-при, этапов

первенств России по бадминтону, и новой системы расчета рейтинга спортсменов.

По первому вопросу слушали главного судью Серии Закамского А.В. о

пересчете рейтинга спортсменов, участвовавших в юношеских соревнованиях по

бадминтону в 2018 году, в связи с принятием нового регламента всероссийской

юниорской и юношеской серии Гран-при, этапов первенств России по бадминтону,

и новой системы расчета рейтинга спортсменов.

Решили: пересчитать все результаты соревнований 2018 года исходя из новой

системы расчета рейтинга. Новый рейтинг 2019 года опубликовать на

официальном сайте Национальной федерации бадминтона России 17-18 января

2019 года.

Результаты голосования:
ЗА – 9, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 0.

Главный судья Серии А.В. Закамский